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Приложение
к решению Собрания депутатов муниципального образования город Тарко-Сале
от 30 мая 2017 года № 117



Перечень имущества, передаваемого из собственности муниципального образования
Пуровский район в собственность муниципального образования город Тарко-Сале

	Недвижимое имущество № 
п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес местонахождения объекта недвижимости
	Общая площадь (кв.м), этажность, длина (пог.м)
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость   (тыс.руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Квартира
	ЯНАО, Пуровский район, г. Тарко-Сале,          ул. Геологов, д. 1, кв. 10
	10,9
	1969
	200,87

	2.
	Квартира
	ЯНАО, Пуровский район, г. Тарко-Сале,            ул. Тарасова, д. 14, кв. 3
	11,2
	1965
	130,38

	3.
	Квартира
	ЯНАО, Пуровский район, г. Тарко-Сале,            
ул. Тарасова, д. 14, кв. 10а 
	27,2
	1965
	326,87



